
TISK. ,to Teı; 545 243 585 CENTRUM DIČ: CZ26263564 
Bratislavská 48/c.p.655,602 00 Brno 

Vinařský fond 

zastoupný: 
se Síddlem: 
IČO: 
DIČ: 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 

dále jen Objednatel

a 

TISK CENTRUM S.r.o. 
zastoupený: 
se sídlem: 
IČO: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 
číslo účtu: 

dále jen zhotovitel 

1. Smluvní Strany se dohodly, že tento závazkový vztah a vztahy zněj vyplívající Se řídí 

Smlouva o dílo 

I. 

Smluvní Strany 

Zapsaným v obchodním rejstříku vedeném ....... _. 
Ing. Jaroslavem Machovcem, ředitelem Vinařského fondu se sídlem 
Žerotínovo náměstí 3, 601 82 Bmo 
71233717 

Zapsaným v obchodním rejstříku vedeném KS v Brně,oddíl C vložka 40752 
panem Jiřím Ošmerou,jednateIem Společnosti 
Brnø_ Brflıisıavxká 85/48. PSČ 602 00 
26263564 
CZ26263564 

II. 

Základní ustanovení 

obchodními podmínkami zhotovitele a dále pak občanským zákoníkem V platném znění. 

2. Smluvní Strany prohlašují, že údaje uvedené V článku I. Smlouvy jsou platné. Smluvní Strany 
se zavazují, že změny dotčených údajů oznámí bez prodlení druhé Smluvní Straně. 

III. 

Předmět Smlouvy 
1. Předmětem Smlouvy je Zhotovení a dodávka Tisk propagačních materiálů edice Krajem 

vína pro rok 2019 na základě předaných podkladů a Technické a cenové Specifikace - viz. 
příloha č.1 smlouvy. 

2. Objednatel se zavazuje dílo řádně a včas odebrat a Zaplatit kupní cenu.



IV. 
Platební podmínky 

Zhotovitel se zavazuje účtovat - fakturovat objednateli cenu za vyrobené a dodané dílo 
daňovým dokladem, který bude obsahovat náležitosti podle zákona o dani Z přidané hodnoty 
v platném znění. Zakázka bude fakturována po dodání celého díla, datum zdanitelného plnění 
bude poslední den expedice předání celého díla podle dodacích listů. 

Na faktuře bude uvedena Sjednaná cena dle čl. VI. smlouvy podle počtu dodaných 
výtisků a odpovídající objednanému provedení. 

Objednatel se zavazuje uhradit fakturu za výrobu díla ve lhůtě splatnosti uvedené na faktuře tj 
Splatnost faktury 21 kalendářních dnů od data vystavení faktury. Objednatel provede platbu na 
účet, který je uveden na daňovém dokladu - faktuře. V případě prodlení se zaplacením ceny 
díla zaplatí Objednatel smluvní pokutu ve výši 0,05 % Z dlužné částky za každý den prodlení. 
Zhotovitel Se zavazuje doručit daňový doklad do sídla objednatele nejpozději do 3 dnů ode dne 
převzetí díla objednatelem. 

V. 
Termíny dodání 

Zhotovitel se zavazuje dodržet termín zhotovení do l1.1..2019 při dodržení dodání 
kompletních tiskových podkladů do 14.12..20l8 V tiskových pdf souborech uložených na ftp 
server zhotovitele. V případě prodlení S dodáním díla zaplatí zhotovitel smluvní pokutu ve výši 
0,05 % Z dlužné částky za každý den prodlení. 

VI. 
Cena za dílo 

Smluvní Strany se dohodly na cenách díla takto: 

Celková cena bez DPH: 588 l00 Kč 
Sazba DPH: 21% 
Výše DPH: I23 501 Kč 
Celková cena vč. DPH: 7l l 601 Kč 

Uvedená cena Zahmuje veškeré náklady spojené S výrobou díla a jsou včetně balení do folie a 
dopravy do Valtic 
V ceně jsou také zahrnuty veškeré grafické práce potřebné pro výrobu tiskových desek a osvit 
CTP. Další grafické práce na DTP (nový design, scan, foto, kreativní práce, digitální nátisk - 

maketa) budou účtovány dle dílčích dohod jako vícepráce.



VII. 
Záruka na zboží 

Objednatel je povinen prohlédnout dílo podle možností ihned při dodání a převzetí díla. Vady 
a množstevní rozdíly zjevné při dodání díla je Objednatel povinen sdělit zhotoviteli při 
převzetí, na vady zjištěné později nebude brán Zřetel. Zhotovitel je povinen vady odstranit a 
náhradní dodávku za chybějící nebo nekvalitní dílo dodat na vlastní náklady v dohodnutém 
termínu, nejpozději do 30 dnů od dodávky díla. 

Zhotovitel se Zavázal garantovat objednateli kvalitu materiálu, druh materiálu, barevnost 
materiálu a kvalitu provedených grafických prací po celou dobu trvání této Smlouvy. Barevnost 
bude dodržována dle celosvětových norem, denzit tisku a barevnic PANTONE pro příslušné 
materiály a tiskové stroje. 

VIII. 
Kontaktní osoby 

Kontaktní osoby za zhotovitele jsou: 
ve věcech provozních: 

Ing. Roman Polách 

Kontaktní osoby za objednatele jsou: 
ve věcech provozních : 

Mgr. Martina Zaoralová, tel. 

Tyto kontaktní osoby však nejsou oprávněny bez písemného souhlasu Statutárních zástupců 
smluvních stran provádět jakékoliv změny oproti znění této smlouvy a jejich příloh. 

IX. 
Nabytí vlastnického práva 

Objednatel nabývá vlastnické právo k dílu dnem dodání a převzetí díla. Tímto okamžikem 
přechází na objednatele nebezpečí škody na díle. 

X. 
Ostatní Smluvní ujednání 

Tuto Smlouvu lze měnit a doplňovat či rušit pouze písemnými dodatky, odsouhlasenými 
smluvními stranami. 

Zhotovitel se zavazuje, že logo (znak společnosti) objednatele (v jakémkoliv provedení) 
nebude zneužito, postoupeno třetí osobě vč. zboží, na kterém se toto logo nachází. Porušení 
tohoto ustanovení se považuje za podstatné porušení této smlouvy.



3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou provedeních přičemž Zhotovitel obdrží jedno a objednatel 
jedno vyhotovení S platností originálu. 

4. Obě Smluvní Strany prohlašují, že bezvýhradně souhlasí se všemi ustanoveními Smlouvy a 
přijímají bezvýhradně obchodní podmínky zhotovitele, což Stvrzují Svými vlastnomčními 
podpisy. 

5. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a 
slouží Zároveň jako objednávka. 

Přílohy: 
Příloha č.1 Cenová a technická Specifikace Tisk propagačních materiálů edice Kraj em vína pro rok 
2019 

Vinařský fond ' ISK CENTRUM s.r.o. 
Ing. Jaroslav Machovec, ředitel Jiřı era -jednatel Společnosti



Přiıøha č.1 

TECHNICKÉ ŘEŠENÍ PRO RoK 2019 
1. propagační materiál - To nejlepší Z vinařské turistiky v České republice 2019 - 2020 

Formát: 160x297 mm 
Rozsah: 176 stran - blok + 6 stran - obálka 
Barevnost: 4/4 - blok + 4/4 - obálka 
Materiál: 100 g křída lesk - blok + 250 g křída lesk - obálka 
Povrch, úpr. obálky 1/0 disp. lak lesk 
Vazba: V2 PUR 
Obálka S klopou, klopa cca O dva mm menší než obálka. Čistý formát rozložené obálky 
včetně hřbetu 472 x 297 mm 
Balení 10 ks ve smrštitelné folii (aby se to nerozpadalo) 

Náklad 2019: 13 000 ks (do 11. 1.2019 min 1500 ks, do 31.1.2019 Zbytek, 
data budou v tiskárně do 14. prosince 2018) 

Cena: 13 000 ks X 21,13 Kč/ks ................. _. 274 690 Kč 

2. propagační materiál - Edice Krajem vína - Kalendář vinařských akcí 2019 

Formát: 160 x 297 mm 
R0Z$3|'1I 60 stran - blok + 4 strany - obálka 
Barevnost: 4/4 - bı0K + 4/4 - øbáıka 
Materiál: 

CŠĹLĹŰ' 
Up“ °bá'ky 100 g Křióa ı‹-z-SK - hıøk + 250 g křída lesk - øháıka 1/O disp. ıaı‹ ıesk v1 

Náklad 2019: 15 000 ks (do 11. 1.2019 min 1500 ks, do 31.1.2019 Zbytek, 
data budou v tiskárně do 14. prosince 2018) 

Cena: 15 OOO ks X 8,80 Kč/ks ................. _. 132 000 Kč 
3. propagační materiál - Mapa vinařské oblasti Morava CZ, AJ, Čechy CZ 

F0I'ITIàÍI 420 x 594 mm 5 + 1 x fale na 99 x 210 mm 4/4 
Barevnost: 135 QG PRINT 
Małeriálì 1/1 disp. Iaklesk 
Povrch, úpr.: Morava 25 000 ks x 1,90 Kč/ks .... .. 47 500 Kč 
Náklad 2019: Morava AJ 6 000 ks x 2,65 Kč/ks .... .. 15 900 Kč 

Čechy 7 00Oks x 2,65 Kč/ks .... ._ 18 550 Kč 
(do11. 1.2019 min 1500 ks, do 31.1.2019 Zbytek, 
data budou v tiskárně do 14. prosince 2018)



4. propagační materiál - Mapy vinařských podoblasti Moravské oblasti - Znojemská, mikulovská, 
velkopavlovická a slovácká 

F0ľmäÍI 420 x 594 mm 5 +1 x fale na 99 X 210 mm 
Barevnost: 

_, 4/4 
Material: 135 9 G PRINT 
P0VI'Ch, Úl0r.: 1/1 disp. lak lesk 

Náklad 2019: 11 000 ks Znojemská, x 2,03 Kč/ks ........ .. 22 330 Kč 
21 000 ks mikulovská, x 1,92 Kč/ks ........ .. 40 320 Kč 
11 000 ks velkopavlovická x 2.03 Kč/ks ........ ._ 22 330 Kč 
15 500 ks slovácká. x 1,96 Kč/ks ......... ..3O 380 Kč 

(do 11.1.2019 min 1500 ks, do 31.1. 2019 Zbytek,data budou v tiskárně do 14. prosince 2018) 

Balení map 30 ks do gumičky nebo pásky, tři tyto balíčky pak ve smrštitelné folii, celkem 
v balení 90 ks. Dbát na dobré smrštění!!! 

Celková cena bez DPH: 588 100 Kč 
Sazba DPH: 21% 
Výše DPH: 123 501 Kč 

Celková cena vč. DPH: 711 601 Kč 

- uvedené ceny jsou včetně požadovaného balení a dopravy do Valtic a jsou 
bez DPH 

Ob'ednate1 :I 5 

1 Otovitel J 
I

ˇ 

Vinařský fond 
, 

TISK CENTRUM S.r.o. 
Ing. Jaroslav Machovec, ředitel Jiří Ošmera -jednatel Společnosti

J


